
 

Via Ludovico Ariosto, 37, 95024 Acireale  (Catania) tel. 0956136062 –  fax 0959892434 

CTPS01000D    http:// www.liceoarchimede.it - E-mail: ctps01000d@istruzione.it   ctps01000d@pec.istruzione.it    C.F. 81002810877 
 

       Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 
ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Avviso Prot. AOODGEFID/3781 del 05/04/2017 
“Potenziamento dei percorsi di alternanza scuola-lavoro”. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo 
(FSE). Obiettivo Specifico 10.6 Qualificazione dell’offerta di istruzione e formazione Tecnica e 
Professionale - Azione 10.6.6 Obiettivo Specifico 10.2 Miglioramento delle competenze chiave degli 
allievi- Azione 10.2.5    
 
CUP:J47I17000350007 
 
Oggetto: Aggiudicazione provvisoria servizio pullman nell’ambito del progetto PON “Potenziamento dei 
percorsi di alternanza scuola-lavoro” Cod. Ident.  10.2.5A-FSEPON-SI-2017-72 
 
 Il  Dirigente Scolastico 
 
VISTO il Progetto redatto e deliberato dagli OO.CC. di questa Istituzione Scolastica e trasmesso con  Candidatura N. 
986332 del 06/07/ 2017 ;  
VISTA l'Autorizzazione del MIUR del Progetto e del relativo Impegno di spesa prot. AOODGEFID/38418 del 
29/12/2017  “Potenziamento dei percorsi di alternanza scuola-lavoro” Cod. Ident.  10.2.5A-FSEPON-SI-2017-72 
VISTA la determina Prot.n. 2488 del 12/03/2019; 
VISTA la richiesta di preventivo Prot.  2796 del 20/03/2019;  
PRESO ATTO   che nei termini e modalità stabiliti sono pervenute n. 2 (due) offerte; 
ESAMINATI   i documenti in esse contenute e confrontandoli con quelli richiesti si predispone il seguente prospetto 

comparativo: 
 
 
Giorno 17/04/2019 
 

S.Alfio, 
Fornazzo,Linguaglossa, 
Randazzo, Bronte 

Ditta Zappalà e Torrisi  €.811,80 IVA compresa 
Ditta GOLD VIAGGI    €.660 IVA compresa 
Ditta AGA World  non pervenuta offerta 

Giorno 05/06/2019 
 

Misterbianco –
Biancavilla- Paternò 

Ditta Zappalà e Torrisi   €.635,00  IVA compresa 
Ditta GOLD VIAGGI      €. 550,00  IVA compresa 
Ditta AGA World  non pervenuta offerta 

 
Tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente decreto 

 
DETERMINA 

 
secondo le offerte pervenute di affidare il servizio noleggio pullman, nell’ambito del progetto PON “Potenziamento dei 
percorsi di alternanza scuola-lavoro” Cod. Ident.  10.2.5A-FSEPON-SI-2017-72” alla Ditta GOLD VIAGGI  Acicatena 
che presenta il prezzo più basso. 
Gli eventuali reclami dovranno pervenire al protocollo di questo istituto, entro e non oltre le ore 14,00 del 05/04/2019 
trascorso tale termine ed in assenza di reclami la suddetta determina sarà considerata definitiva. 
La presente determina è pubblicata sul sito Web della Scuola.  
Acireale,29/03/2019 
                                                                                                          Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                      (prof. Riccardo  Biasco)    
          




		2019-03-29T13:40:32+0100
	BIASCO RICCARDO




